
                   

 

 

Zarząd Dróg Powiatowych w Żninie  
z siedzibą w Podgórzynie 
Podgórzyn 62a, 88 – 400 Żnin                                                                                            nr postępowania DT 2410.03.2025 

Podgórzyn, dnia 20.01.2025 r. 

 

 

Do zainteresowanych  

wykonawców 

 

 

Dot. postępowania o udzielnie zamówienia na: „Przebudowa drogi powiatowej                        

nr 2350C Rudunek – Niestronno – Dąbrowa w miejscowości Ryszewo” 

 

1. Pytanie:   

Proszę o podanie poprawnej jednostki obmiarowej w poz. 10 kosztorysu. 

Odpowiedź: 

Poprawiono jednostkę obmiarową w pozycji kosztorysowej nr 10. 

                                                                                                               

                                                                                                          

2. Pytanie:   

Proszę o podanie prawidłowej jednostki obmiarowej w poz. 29 kosztorysu. 

Odpowiedź: 

Poprawiono jednostkę obmiarową w pozycji kosztorysowej nr 29. 

 

3. Pytanie: 

Proszę o potwierdzenie, że w poz. 30 „Nawierzchnia zjazdów z kostki 

betonowej…” ujęto również powierzchnię zatoki autobusowej oraz wyspy. 

Jednocześnie proszę o rozdzielenie tych dwóch typów nawierzchni, ponieważ 

zgodnie z projektem na zjazdach zaprojektowano kostkę koloru czerwonego, zaś 

na zatokach koloru szarego. 

Odpowiedź: 

Wprowadzono korektę w kosztorysie ofertowym i podano osobno powierzchnię 

nawierzchni zjazdów, zatoki i wyspy. 
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4. Pytanie: 

Proszę o potwierdzenie, że w poz. 27 ujęto nawierzchnię opaski z kostki 

betonowej?  

Odpowiedź: 

W pozycji 27 ujęto nawierzchnię chodników i opaski z kostki betonowej. 

Dodatkowo w pozycji 28 ujęto nawierzchnię z kostki betonowej koloru 

czerwonego – dwa rzędy przy krawężniku. 

 

5. Pytanie: 

Zwracam się z prośbą o weryfikację ilości nawierzchni z kostki betonowej. Wg 

obliczeń wykonawcy do wykonania jest ok. 3082 m2 nawierzchni, podczas gdy w 

kosztorysie ujęto 2851,5 m2. 

Odpowiedź: 

Ilość nawierzchni z kostki betonowej jest zgodna z kosztorysem ofertowym. 

 

6. Pytanie: 

Dotyczy poz. 25 „Krawężniki wystające o wymiarach 15x30…”. Proszę                                                      

o potwierdzenie, że pozycja ta obejmuje również ustawienie krawężników 

najazdowych oraz trapezowych. Proszę jednocześnie o rozdzielenie tej pozycji na 

3 różne pozycje ze względu na różnice cenowe samych materiałów jak i różne 

nakłady ławy betonowej dla tych krawężników. 

Odpowiedź: 

W kosztorysie ofertowym dokonano rozbicia na różne rodzaje krawężników. 

 

7. Pytanie: 

Proszę o informację czy w ramach inwestycji należy wykonać pobocza                             

z kruszywa o gr. 20 cm i o szerokości 1 m? Przekroje normalne uwzględniają 

wykonanie poboczy, ale na planie już ich nie zaznaczono i nie ujęto w kosztorysie 

Odpowiedź: 

Dodano pozycję w kosztorysie ofertowy - pobocza umocnione tłuczniem 

wykonać wszędzie tam, gdzie krawędź jezdni nie jest obramowana 

krawężnikiem. 
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8. Pytanie: 

Proszę o weryfikację poz. 17 i 18 kosztorysu. Opaska z kostki betonowej zgodnie                   

z przekrojem powinna mieć podbudowę z gruntu stabilizowanego cementem                     

o gr. 15 cm, tym czasem jej ilość ujęto w poz. 18 kosztorysu dot. Wykonania 

stabilizacji gruntu cementem gr. 10 cm (jak dla chodnika). Jednocześnie, jeżeli 

poz. 17 ulegnie zwiększeniu jednocześnie poz. 19 powinna również ulec 

zwiększeniu. 

Odpowiedź: 

Zmieniono zapisy w pozycji 17 i 18 kosztorysu ofertowego (poprawiono ilości), 

pozycja 19 bez zmian. 

 

9.  Pytanie: 

Czy Zamawiający dysponuje aktualnymi uzgodnieniami projektu? 

Odpowiedź: 

Zamawiający na przekazaniu placu budowy przekaże Wykonawcy wszystkie 

uzgodnienia umożliwiające realizacje robót. 

 

10.  Pytanie: 

Wykonawca zwracam się z wnioskiem o skrócenie gwarancji na oznakowanie 

poziome do 36 m-cy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na skrócenie gwarancji do 36 miesięcy na 

oznakowanie poziome. 

 

 

                                                                                                                                  Adrian Kubicki    

                                                                                                        Dyrektor   Zarządu Dróg Powiatowych  

                                                                                                                                      w Żninie 
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